АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун

Новосибирская область

От 28.01.2013                                                  № 11

Об утверждении тарифов на проезд в муниципальном

общественном пассажирском транспорте по Сузунскому району

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом департамента по тарифам Новосибирской области от

15.01.2013 № 2-ТС «Об установлении предельных максимальных тарифов на

перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта

(кроме железнодорожного и водного транспорта) в городском, включая

метрополитен, и пригородном сообщении на территории Новосибирской

области», в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на

услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных

учреждений, утвержденным решением пятой сессии Совета депутатов

Сузунского района от 21.04.2011 № 57, на основании решения комиссии по

контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных

предприятий и учреждений от 28.01.2013г. № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 1 февраля 2013 года предельные

максимальные тарифы на перевозки пассажиров  и багажа автомобильным

транспортом в границах Сузунского района по маршрутам регулярного

сообщения согласно приложению.

2. Признать  утратившим силу постановление администрации

Сузунского района от 30.12.2010 № 243 «Об утверждении тарифов на проезд

в муниципальном общественном пассажирском транспорте по Сузунскому

району».

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района».

4. Ответственность за выполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации Сузунского района

Некрасову Л.В.

Глава района                                                                                 А.В.Дубовицкий

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

 Сузунского района

от ____________ № _____

Предельные максимальные тарифы на перевозки пассажиров и багажа

автомобильным транспортом в границах Сузунского района по маршрутам

регулярного сообщения

Маршрут расстояние Полный

билет

багаж Маршрут расстояние Полный

билет

багаж

Сузун – Мереть Сузун-Ключики

В-Сузун 13,6 22-00 4-00 Бобровка 29,6 42-00 8-00

Камышенка 22,5 34-00 7-00 Кр.Камешок 32,4 45-00 9-00

Лесниковский 28,6 41-00 8-00 Земледелец 43,2 55-00 11-00

Мереть 32 45-00 9-00 Ключики 56,2 61-00 12-00

Сузун – Маюрово Сузун-Шайдурово

Болтово 31 44-00 5-00 Бобровка 29,6 42-00 8-00

Битки 50,4 61-00 12-00 Мышланка 41,2 54-00 11-00

Шигаево 60,2 61-00 12-00 Шайдурово 62,3 61-00 12-00

Маюрово 72,7 61-00 12-00 М.Крутишка 72,1 61-00 12-00

Сузун – Тараданово Сузун-Шарчино

Н-Сузун 12,8 21-00 4-00 Болтово 31 44-00 5-00

Малышево 20,6 31-00 6-00 Харьковка 43 55-00 11-00

Поротниково 23,6 35-00 7-00 Битки 50,4 61-00 12-00

Каргаполово 28,4 41-00 8-00 Плоское 61,6 61-00 12-00

Зорино 31,5 44-00 9-00 Шарчино 71 61-00 12-00

Тараданово 35,5 48-00 10-00 Сузун-Артамоново

Сузун – Заковряжино Новостройка 15 24-00 5-00

Новостройка 15 24-00 5-00 Бедрино 26,2 38-00 8-00

Бедрино 26,2 38-00 8-00 Болтово 31 44-00 9-00

Заковряжино 38,7 51-00 10-00 Лушники 39 43-00 8-00

Шипуново 35 48-00 10-00 Битки 50,4 61-00 12-00

Сузун-Холодное Артамоново 70,9 61-00 12-00

Шипуново 35 48-00 10-00 Сузун-Нечунаевка

Холодное 49,9 61-00 12-00 Нечунаевка 11 18-00 4-00

Федоровка 55 61-00 12-00

Сузун – Мереть(ч/з ЦРБ)

В-Сузун 16,6 26-00 5-00

Камышенка 25,2 37-00 7-00

Лесниковский 31,2 44-00 9-00

Мереть 35 48-00 10-00